CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Matéria : VETO PARCIAL 42-2016 AO PL 73-2016

Reunido : SO 50/2016

Data : 18/08/2016 - 10:45:38 as 10:47:14
Tipo : Nominal

Turno : Veto

Quorum : Maioria Absoluta

Condicdo : 11 votos Nao

Total de Presentes 19 Parlamentares

Horéario
10:45:44
10:45:54
10:45:49

10:45:43
10:45:40
10:45:52
10:45:42
10:46:20
10:45:47
10:45:44

10:46:38
10:46:05
10:46:01
10:45:59
10:46:07
10:45:47

Nome do Parlamentar Partido Voto
ANSELMO NETO PSDB Nao
ANTONIO SILVANO SDD Nao
CARLOS LEITE PT Nao
CLAUDIO SOROCABA | 1°VICE PR N&o Votou
ENG° MARTINEZ - PRES. PSDB Nao
FERNANDO DINI PMDB Nao
FRANCISCO FRANCA PT Nao
FRANCISCO MOKO YABIKU PSDB Nao
IRINEU TOLEDO PRB Nao
IZIDIO DE BRITO PT Nao
JESSE LOURES - 3° SEC. PV Nao
JOSE CRESPO DEM Nao Votou
MARINHO MARTE PPS Nao Votou
MURI DE BRIGADEIRO 2°SEC PRP Nao Votou
PASTOR APOLO - 2° VICE PSB Nao
PR. LUIS SANTOS - 1° SEC. PROS Nao
RODRIGO MANGA - 3° VICE DEM Nao
WALDECIR MORELLY PRP Nao
WALDOMIRO FREITAS PSD Nao
WANDERLEY DIOGO PRP Nao
Totais da Votagéo : SIM NAO
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Resultado da Votag&o : EJEITADO |
PRESI E SECR
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